
 
 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

09 жовтня  2018 року                             м. Біла Церква                                         № 550 

 

 

Про встановлення режиму роботи 

об’єктів торгівлі, громадського харчування, 

побутового обслуговування населення 

 

 

Розглянувши подання начальника відділу з питань торгово-побутового 

обслуговування населення  і  громадського  харчування  Білоцерківської міської ради  від  

02 жовтня 2018 року №12-10-238, з метою поліпшення організації торгівлі, побутового 

обслуговування населення, а також більш широкого задоволення потреб населення 

продовольчими та промисловими товарами, з урахуванням рішень Білоцерківської міської 

ради від 28 січня 2016 року №59-05-VII «Про обмеження реалізації алкогольних напоїв та 

пива (окрім безалкогольного) на території міста Білої Церкви», від 28 вересня 2018 року 

№1445-37-VII «Про затвердження Правил додержання тиші на території та у громадських 

місцях м. Білої Церкви», відповідно до п.п. 2, 4 п. «б» ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 

1.Встановити за погодженням  з власниками підприємств, установ та організацій 

(сфери обслуговування незалежно від форм власності) зручний для населення режим роботи: 

 

1.1 Товариству з обмеженою відповідальністю « М.С.Л.»  у кіоску по продажу лотерейних 

квитків  за адресою: бул. Олександрійський, біля зупинки, площа П.Запорожця зі сторони 

ринку, понеділок - субота з 08-00 до 19-00,  неділя з 10-00 до 19-00, перерва з 14 15 до 15-00. 

 

1.2. Товариству з обмеженою відповідальністю « М.С.Л.»  у кіоску по продажу лотерейних 

квитків за адресою: вул.Сквирське шосе, біля зупинки, площа Перемоги зі сторони 

дендропарку «Олександрія» понеділок - субота з 08-00 до 19-00, неділя з 10-00 до 19-00, 

перерва з 1415 до 15-00. 

 

1.3. Товариству з обмеженою відповідальністю « М.С.Л.»  у кіоску по продажу лотерейних 

квитків за адресою: вул.Привокзальна, позиція №10, понеділок - субота з 08-00 до 19-00,  

неділя з 10-00 до 19-00, перерва з 1415 до 15-00. 

 

1.4. Товариству з обмеженою відповідальністю « М.С.Л.»  у кіоску по продажу лотерейних 

квитків  за адресою: вул. Я. Мудрого в районі житлового будинку № 22, понеділок - субота з 

08-00 до 19-00,  в неділю з 10-00 до 19-00, перерва з 14 15 до 15-00. 

 

1.5. Товариству з обмеженою відповідальністю « М.С.Л.»  у кіоску по продажу лотерейних 

квитків  за адресою: бул. Олександрійський, біля житлового будинку №137, понеділок - 

субота з 08-00 до 19-00,  в неділю з 10-00 до 19-00, перерва з 14 15 до 15-00. 



 

2 

 

1.6. Товариству з обмеженою відповідальністю « М.С.Л.»  у кіоску по продажу лотерейних 

квитків  за адресою: вул. Леваневського праворуч від арки між будинками №55 та №57, 

понеділок - субота з 08-00 до 19-00,  в неділю з 10-00 до 19-00, перерва з 14 15 до 15-00. 

 

1.7. Приватне підприємство «Автошинтранс» у офісно-складському приміщені за адресою: 

вул. Заводська, 5, будівля А-2, понеділок - п’ятниця з 09-00 до 18-00, без перерви, вихідні дні 

субота, неділя. 

 

 1.8. Фізичній особі-підприємцю Бадзюх Анні Вікторівні  в косметичному кабінеті за 

адресою: вул. Богдана Хмельницького, 1/7, приміщення № 35,  понеділок -  субота з 08 -00 до 

20-00, без перерви, вихідний день - неділя.   

 

1.9 Фізичній особі-підприємцю Шиловій Вірі у буфеті «Татакі» за адресою: вул. Ярослава 

Мудрого, 5/13, приміщення № 68, з 10-00 до 22-00 без перерви та вихідних. 

 

1.10 Фізичній особі-підприємцю Дубровному Андрію Володимировичу у буфеті «Татакі» за 

адресою: вул. Олеся Гончара, 2, приміщення 96 з 10-00 до 22-00 без перерви та вихідних.  

 

1.11 Фізичній особі-підприємцю Дубровному Андрію Володимировичу у буфеті «Татакі» за 

адресою: вул. Некрасова, в районі житлового будинку № 47/1 по вул. Леваневського з 10-00 

до 22-00 без перерви та вихідних.    

 

1.12 Фізичній особі-підприємцю Долецькій Тетяні Володимирівні у магазині квітів «Фльор» 

за адресою: вул. Шевченка, 103, приміщення № 136, з 09-00 до 22-00 без перерви та 

вихідних. 

 

1.13 Фізичній особі-підприємцю Бількевич Оксані Петрівні у магазині металопластикових 

виробів за адресою: вул. Київська, 72-А, понеділок – субота з 09-00 до 18-00 без перерви, 

вихідний день - неділя. 

 

1.14 Фізичній особі-підприємцю Пахно Олені Володимирівні у магазині промислових 

товарів за адресою: вул. Київська, 72-А, понеділок – субота з 09-00 до 18-00 без перерви, 

вихідний день- неділя. 

 

1.15 Фізичній особі-підприємцю Осовській  Юлії  Петрівні у магазині промислових товарів 

за адресою: вул. Київська, 72-А, понеділок – п’ятниця  з  09-00 до 18-00 без перерви, субота з 

09-00 до 15-00, вихідний день - неділя. 

 

1.16 Фізичній особі-підприємцю Дикому Василю Сергійовичу у кав’ярні «Кофе Кар» за 

адресою: вул. Леваневського, 83-А, з  08-00 до 21-00 без перерви та вихідних. 

 

1.17 Фізичній особі-підприємцю Паустовській Наталії Анатоліївні у мазанині промислових 

товарів «Супермаркет дверей» за адресою: вул. Київська, 33, приміщення 2, понеділок - 

п’ятниця з 09-00 до 18-00, субота з 09-00до 15-00, без перерви, вихідний день неділя. 

 

1.18 Фізичній особі-підприємцю Човгун Олені Вікторівні у кіоску продовольчих товарів за 

адресою: вул. Київська, біля  вбудованих приміщень першого поверху житлового будинку  

№ 56, з  08-00 до 20-00, без перерви та вихідних. 

 



 

3 

 

1.19 Фізичній особі-підприємцю Білоусову Дмитру Вадимовичу у павільйоні продовольчих 

товарів за адресою: Полковника Коновальця, в районі житлових будинків № 4 та № 6, з 09-00 

до 21-00, перерва з 14-00 до 15-00, без вихідних. 

 

1.20 Фізичній особі-підприємцю Носову Максиму Івановичу у кав’ярні «Студія кави» за 

адресою: вул. Турчанінова, 5, приміщення 3, з 8-00 до 20-00, без перерви та вихідних. 

 

1.21.Фізичній особі-підприємцю Данілову Олександру Олександровичу у магазині 

промислових товарів за адресою: вул. Ярослава Мудрого, 63,  понеділок – субота з 09-00 до 

17-00, неділя з 10-00 до 16-00, без перерви.    

 

             2.Контроль за виконанням цього рішення  залишаю за собою.  

 

 

Міський голова                                                                                                               Г.Дикий 

 


